1
BARRA DEL TORDO, BARRA DE SAN
VICENTE, EJIDO VISTA HERMOSA,

ALDAMA, TAMAULIPAS
01-02-2022 al 05-02-2022 $980.00 4.5 $4,410.00

COMBUSTIBLE EFECTIVO $6,000.00

PEAJE $0.00

EFECTIVO TOTAL OTORGADO: $10,410.00

RECIBI EN EFECTIVO LA CANTIDAD DE:

$10,410.00 DIEZ MIL CUATROCIENTOS DIEZ 00/100 M.N.

RELACIÓN DE GASTOS
 DESGLOSE DE EROGACIONES COMPROBADAS CON DOCUMENTACIÓN CON REQUISITOS FISCALES

FECHA CONCEPTO IMPORTE OBSERVACIONES

18-02-2022 ALIMENTACION $2,627.88

04-02-2022 COMBUSTIBLE $6,000.00

05-02-2022 HOSPEDAJE $1,800.00

[...]

22.73736
Descripción

MAGNA
Valor unitario

$19.023754
Descuento

$0
Importe

$432.55

Tipo Impuesto

Traslado

Base

$421.56

Impuesto

002-IVA

Tipo factor

Tasa

Tasa/Cuota

0.160000

Importe

$67.45

SUBTOTAL
IVA a 16 %
TOTAL

$1,297.66

$202.34

$1,500.00
Importe con letra

MIL QUINIENTOS PESOS 00/100 M.N.
Tipo de comprobante

INGRESO
Moneda

MXN
Tipo cambio

-
Forma de pago

28-TARJETA DE
DÉBITO

Método de pago

PUE-PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

Debe(mos) y Pagare(mos) incondicionalmente a la orden de GRUPO GASOLINERO TAMPICO S.A. DE.

[...]

45.47525
Descripción

MAGNA
Valor unitario

$19.023754
Descuento

$0
Importe

$865.11

Tipo Impuesto

Traslado

Base

$843.06

Impuesto

002-IVA

Tipo factor

Tasa

Tasa/Cuota

0.160000

Importe

$134.89

SUBTOTAL
IVA a 16 %
TOTAL

$1,297.66

$202.34

$1,500.00
Importe con letra

MIL QUINIENTOS PESOS 00/100 M.N.
Tipo de comprobante

INGRESO
Moneda

MXN
Tipo cambio

-
Forma de pago

01-EFECTIVO
Método de pago

PUE-PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
Debe(mos) y Pagare(mos) incondicionalmente a la orden de GRUPO GASOLINERO TAMPICO S.A. DE. C.V., la cantidad que ampara este